



Produktinfo



20 % rabatt på lading



Med en ladebrikke fra Fortum Charge & Drive kan du enkelt lade din elbil på alle Recharge og Kople ladestasjoner. Vi er blant de største nettverkene av ladestasjoner i Norden og jobber stadig med å utvikle nettverket enda mer!

Du finner en oversikt over alle ladestasjoner i appen, Fortum Charge & Drive. I appen registrerer du deg som kunde, bestiller ladebrikke, finner ladestasjoner, starter og stopper lading, laster ned kvitteringer og administrerer hele ditt kundeforhold. Dersom du trenger 5 eller flere ladebrikker kan du kontakte vår kundeservice og opprette en flåteprofil. Da vil du få tilgang til å administrere ladenøkklene på en enkel og effektiv måte.

Finn alle våre ladestasjoner i Charge & Drive-appen

Du finner alle tilgjengelige ladestasjoner i appen vår, der kan du enkelt se hvilke som er ledig, opptatt eller ute av drift. I appen finner du også prisinformasjon samt effektivinformasjon på de forskjellige ladestasjonene. Vi har normal, hurtig og lynladere i vårt nettverk. Prisen baserer seg på antall kWh, så man betaler kun for faktisk mottatt forbruk.

Kundeservice

Dersom du har noen spørsmål eller opplever utfordringer med selve ladestasjonen, anbefaler vi å kontakte ladeoperatør direkte. Men skulle det være noen spørsmål vedrørende brikke, app eller faktura, kan dere ta kontakt med Fortum Charge & Drive sitt kundesenter, <https://chargedrive.com/nb-NO/kontakt-oss>

20 % rabatt på lading til ODI og NTI medlemmer

Med en ladebrikke fra Fortum Charge & Drive mottar du månedlig etter-skuddsvis faktura for lading. Som medlem i ODI og NTI får du 20 % rabatt på gjeldende veiledende priser på lading på **Recharge** og **Kople** sine ladestasjoner.

For å bestille ladebrikken må du laste ned Charge & Drive -appen, opprette bruker og bestille brikke i appen. Deretter sender du oss informasjon om navn, org. nummer, telefon, adresse, løyvenummer og **medlemsnummer i ODI/NTI** til chargedrive.no@fortum.com eller ringer Fortum Charge & Drive på 21 49 69 10. Dersom du allerede har en ladebrikke fra Fortum Charge & Drive kan du kontakte oss på 21 49 69 10.

Du kan også søke via ODI / NTI her: [Fortum Charge & Drive \(odi.no\)](http://Fortum Charge & Drive (odi.no))

